
Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов  

муниципального образования 

Саргазинское сельское поселение 

Сосновского района Челябинской области  

10 сентября   2017 года 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САРГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

( с полномочиями окружной избирательной комиссии) 

456531 Челябинская область Сосновский р-н, п. Саргазы, ул.Мичурина 10А 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 «14» сентября  2017 года                №  54/188 

 

«О регистрации депутатов Совета депутатов 

Саргазинское сельское поселение»  

 

         В соответствии с пунктом 3  статьи 53 Закона Челябинской области «О 

муниципальных выборах в Челябинской области» избирательная комиссия 

муниципального образования  Саргазинского сельского поселения  РЕШАЕТ: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов Саргазинского сельского 

поселения: 

Бороздина Сергея Алексеевича Избирательный округ № 1 

Ямгурзину Светлану Фаттаховну 

 

Избирательный округ № 5 

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов удостоверения об 

избрании. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Сосновская Нива». 

 

 

Председатель ИКМО                                                            Н.М.Крутихина 

Секретарь ИКМО                                                                  А.Ю.Панфилова  

 

 

 


